

EDC Niels Kofoed & Ib Schiermer A/S
Østergade 14, 7400 Herning

CVR-nr. 36 20 36 33

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2020

Niels Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Niels Kofoed & Ib Schiermer A/S Østergade 14 7400 Herning
	Telefon: +4596260600
	CVR-nr.: 36 20 36 33
	Stiftet: 25. september 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Ib Lundsberg Schiermer, formand Dorte Lajgaard Schiermer Niels Kofoed Charlotte Kofoed
Direktion	Niels Kofoed
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
Modervirksomhed	Kofoed af 10/5 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.752 t.kr. mod 6.322 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 585 t.kr. mod 392 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	6.752.350	6.322.184
1 Personaleomkostninger	-4.845.663	-4.607.940
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.050.896	-1.051.268
Driftsresultat	855.791	662.976
2 Øvrige finansielle omkostninger	-101.855	-157.866
Resultat før skat	753.936	505.110
3 Skat af årets resultat	-168.468	-113.515
Årets resultat	585.468	391.595
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	335.468	391.595
Disponeret i alt	585.468	391.595

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	4.631.250	5.606.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.631.250</u>	<u>5.606.250</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.478	143.374
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.478</u>	<u>143.374</u>
Andre tilgodehavender	40.300	40.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.300</u>	<u>40.300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.739.028</u>	<u>5.789.924</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	841.308	363.060
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.985	10.539
Periodeafgrænsningsposter	55.900	83.250
Tilgodehavender i alt	<u>903.193</u>	<u>456.849</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>903.193</u>	<u>456.849</u>
Aktiver i alt	<u>5.642.221</u>	<u>6.246.773</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	653.883	318.415
Egenkapital i alt	1.153.883	818.415
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	386.700	316.000
Hensatte forpligtelser i alt	386.700	316.000
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	200.000	1.200.000
9 Anden gæld	86.804	0
10 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	75.000	350.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	361.804	1.550.000
Kortfristet del af langfristet gæld	800.000	600.000
Gæld til pengeinstitutter	127.737	703.056
Modtagne forudbetalinger fra kunder	882.539	657.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser	329.011	285.709
Gæld til tilknyttede virksomheder	93.857	113.571
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	246.598	157.348
Selskabsskat	97.768	4.554
Anden gæld	1.162.324	1.040.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.739.834	3.562.358
Gældsforpligtelser i alt	4.101.638	5.112.358
Passiver i alt	5.642.221	6.246.773

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.644.759	4.396.427
Pensioner	170.232	178.853
Andre omkostninger til social sikring	30.672	32.660
	4.845.663	4.607.940
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.000	72.000
Andre finansielle omkostninger	47.855	85.866
	101.855	157.866
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	97.768	4.554
Årets regulering af udskudt skat	70.700	171.000
Underskud anvendt i sambeskatningen	0	-62.039
	168.468	113.515
	31/12 2019	31/12 2018
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	9.750.000	9.750.000
Kostpris 31. december	9.750.000	9.750.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-4.143.750	-3.168.750
Årets afskrivninger	-975.000	-975.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-5.118.750	-4.143.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.631.250	5.606.250

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	415.200	355.652
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>59.548</u>
Kostpris 31. december	<u>415.200</u>	<u>415.200</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-271.826	-195.558
Årets afskrivninger	<u>-75.896</u>	<u>-76.268</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-347.722</u>	<u>-271.826</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>67.478</u>	<u>143.374</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	318.415	-73.180
Årets overførte overskud eller underskud	335.468	391.595
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
	<u>653.883</u>	<u>318.415</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
8. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.000.000	1.800.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-800.000	-600.000
	200.000	1.200.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	86.804	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	86.804	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
10. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Heraf forfalder 200 t.kr. inden for 1 år mod 125 t.kr. i 2018. Restgælden efter 5 år vurderes at være 0 t.kr. mod 0 t.kr. i 2018.		
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
12. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet årlig leasingydelse på 126 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 8 og 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 118 t.kr.		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig ydelse på 324 t.kr. Opsigelsesperioden er 6 måneder.		

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kofoed af 10/5 Holding ApS, CVR-nr. 10135729 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.